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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №117

Неділя, 06.03.2016, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C. Глядачі: 1000

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Махарадзе Заурі
5 Огіря Владислав
9 Гошкодеря Віталій
11 Моха
14 Поступаленко Антон
17 Шестаков Сергій
20 Матяж Іван
23 Нємчанінов Дмитро
24 Федорів Віталій
26 Петров Кирило
34 Танчик Володимир

Запасні
16 Літовченко Сергій
7 Драченко Максим
8 Доронін Володимир
25 Степанюк Руслан
45 Хомутов Владислав
50 Конде Секу
89 Волков Олександр

30 Шевченко Микита
39 Опанасенко Євген
3 Сіваков Михайло
12 Рафаель
6 Каменюка Микита
4 Чайковський Ігор
8 Танковський Вячеслав
22 Любеновіч Желько
20 Караваєв Олександр
34 Петряк Іван
28 Будківський Пилип

Запасні
91 Левченко Ігор
2 Сухоцький Артем
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
17 Квасов Ярослав
27 Ткачук Євгеній
29 Тотовицький Андрій

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Гольдін Вадим
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №117
Неділя, 06.03.2016, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C. Глядачі: 1000

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Зоря» Луганськ
23 Нємчанінов Дмитро 50'

26 Петров Кирило 56'

58' 28 Будківський Пилип

20 Матяж Іван
25 Степанюк Руслан 65'

24 Федорів Віталій 66'

14 Поступаленко Антон 71'

72' 22 Любеновіч Желько
10 Ліпартія Джаба

17 Шестаков Сергій 76'

77' 8 Танковський Вячеслав
29 Тотовицький Андрій

14 Поступаленко Антон
7 Драченко Максим 78'

34 Танчик Володимир 81'

24 Федорів Віталій
50 Конде Секу 83'

89' 28 Будківський Пилип
17 Квасов Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


